
 
 

   

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL (127 a 129) 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – 1ª PUBLICAÇÃO 

Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA APRESENTAÇÃO DE 
EMPREENDIMENTOS VISANDO ATENDIMENTO A BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA CASA FÁCIL PR. 

 EMPRESA PROTOCOLO ATAS 

127 
 

G3 HAUER EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE LTDA.  

Rua Lourenço Pinto, 196, Cj. 909, Centro Contabilista, Curitiba/PR 
CEP: 80010-160 

CNPJ: 34.300.856/0001-02 

21.778.420-4 
 

045/DELI/2024 
 

 
128 

MACHADO & CASTRO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.  

Rua Antônio Casagrande, 530, Pilarzinho, Curitiba/PR 
CEP: 82110-080 

CNPJ: 26.426.574/0001-10 

21.892.168-0 048/DELI/2024 

 
129 

CONSTRUTORA TANABI LTDA.  

Rua Senador Souza Naves, 09, 8º andar, sala 806-B, Centro, 
Londrina/PR 

CEP: 86010-921 

CNPJ: 10.891.470/0001-46 

21.967.126-1 051/DELI/2024 

Adjudicação e Homologação parcial (127 a 129): Ata de RD nº 026/2024, de 15/04/2024. 

 

Assinado eletronicamente 
Elizabete Maria Bassetto 

Presidente da Comissão Especial de Seleção 

109
32

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 17/04/2024 08:03 Local: COHAPAR/DELI. Inserido ao protocolo 21.967.126-1 por: Ana
Paula de Azevedo Martins em: 17/04/2024 07:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d8a6e3581bd1dfc9d4c3533f97fd3f51.



109a
32

Documento: AVISODEADJUDICACAOEHOMOLOGACAOPARCIAL127a129.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 17/04/2024 08:03 Local: COHAPAR/DELI.

Inserido ao protocolo 21.967.126-1 por: Ana Paula de Azevedo Martins em: 17/04/2024 07:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d8a6e3581bd1dfc9d4c3533f97fd3f51.


